
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

администрации муниципального образования Тбилисский район  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

Имени Проничевой Серафимы Ивановны 

 

П Р И К А З 

 

19 ноября 2021 г.         № 625 

 ст-ца Тбилисская 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2021-2022 учебный год 

 

В соответствии с приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район от 18.08.2021 года № 338 «Об 

организации оценочных процедур и ведении электронного 

журнала/электронного дневника в общеобразовательных организациях 

муниципального образования Тбилисский район в 2021-2022 учебном году», с 

целью эффективной работы по осуществлению внутришкольного 

мониторинга качества образования и обеспечения объективного оценивания 

успеваемости обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 6» на 2021-

2022 учебном году.  

2. Разместить график оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 6» на 2021-

2022 учебном году на официальном сайте МБОУ «СОШ № 6» во вкладке 

«Документы» раздела  «Сведения об образовательной организации». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №6»      И.А. Костина  


